
 

 

UCHWAŁA NR 155/XXVI/2017 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie zamiaru włączenia  Samorządowego Przedszkola do Zespołu Placówek Oświatowych  

w Szczawinie Kościelnym. 

Na podstawie art. 62 ust.1 i 1d ustawy z dnia  7 września  1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1943, 1954,1985, 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) i art. 7 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948 z poźn. zm.)Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2017 r. włączyć Samorządowe Przedszkole w Szczawinie 

Kościelnym do Zespołu Placówek Oświatowych w Szczawinie Kościelnym.  

§ 2. W skład Zespołu wejdą: 

1. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym z klasami gimnazjalnymi. 

2. Samorządowe Przedszkole w Szczawinie Kościelnym. 

§ 3. Pozostawia się nazwę: Samorządowe Przedszkole w Szczawinie Kościelnym. 

§ 4. Szczegółowe zadania Przedszkola określa statut. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny.             

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5155


		2017-06-05T11:56:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




